
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące 
terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie RF-03 - Sprawozdanie jednostek sektora instytucji rządowych i samorządowych 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskiego 
Małgorzata Boratyn 508 384 844 m.boratyn@stat.gov.pl  

Elżbieta Gembara 508 385 223 e.gembara@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego 

Elżbieta Gembara 508 385 223 e.gembara@stat.gov.pl  

Wioletta Krzyszczuk 508 385 934 w.krzyszczuk@stat.gov.pl  

Elżbieta Pędzisz 508 386 629 e.pedzisz@stat.gov.pl  

lubelskiego 

Elżbieta Pędzisz 508 386 629 e.pedzisz@stat.gov.pl  

Renata Piotrowiak 508 386 644 r.piotrowiak@stat.gov.pl  

Zuzanna Rabczenko 508 386 675 z.rabczenko@stat.gov.pl  

lubuskiego Adam Błaszak 508 390 127 a.blaszak@stat.gov.pl  

łódzkiego 

Mariola Motyka 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl  

Adam Błaszak 508 390 127 a.blaszak@stat.gov.pl  

Jolanta Czapula 508 381 362 j.czapula@stat.gov.pl  

małopolskiego 

Mariola Motyka 508 385 672 m.motyka@stat.gov.pl  

Lidia Neumann 508 387 123 l.neumann@stat.gov.pl  

Wanda Palczewska 789 307 961 w.palczewska@stat.gov.pl  

mazowieckiego 

Zuzanna Rabczenko 508 386 675 z.rabczenko@stat.gov.pl  

Bożena Ruszkiewicz 508 387 549 b.ruszkiewicz@stat.gov.pl  

Magdalena Steinbach 508 379 902 m.steinbach@stat.gov.pl  

Kalina Strumińska 508 388 744 k.struminska@stat.gov.pl  

opolskiego 
Kalina Strumińska 508 388 744 k.struminska@stat.gov.pl  

Andżelika Szachowska 508 390 209 a.szachowska@stat.gov.pl  

podkarpackiego 

Wanda Palczewska 789 307 961 w.palczewska@stat.gov.pl  

Wiesława Poros 508 388 936 w.poros@stat.gov.pl  

Marta Rojewska 508 389 201 m.rojewska@stat.gov.pl  

podlaskiego 
Andżelika Szachowska 508 390 209 a.szachowska@stat.gov.pl  

Agnieszka Szymków 508 390 545 a.szymkow@stat.gov.pl  

pomorskiego 
Marta Rojewska 508 389 201 m.rojewska@stat.gov.pl  

Mirosława Suszczewicz 508 391 100 m.suszczewicz@stat.gov.pl  
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Dla jednostek z terenu 
województwa 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

śląskiego 

Mirosława Suszczewicz 508 391 100 m.suszczewicz@stat.gov.pl  

Maja Skibicka 508 389 892 m.skibicka@stat.gov.pl  

Ewa Świątkowska 789 307 886 e.swiatkowska@stat.gov.pl  

Justyna Szymańska-Kapusta 508 389 047 j.szymanska-kapusta@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego 
Agnieszka Szymków 508 390 545 a.szymkow@stat.gov.pl  

Małgorzata Tabaka 508 390 832 m.tabaka@stat.gov.pl  

warmińsko-
mazurskiego 

Małgorzata Tabaka 508 390 832 m.tabaka@stat.gov.pl  

Ewa Woźniak 508 391 088 e.wozniak@stat.gov.pl  

wielkopolskiego 

Justyna Szymańska-Kapusta 508 389 047 j.szymanska-kapusta@stat.gov.pl  

Ewa Świątkowska 789 307 886 e.swiatkowska@stat.gov.pl  

Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl  

zachodniopomorskiego 
Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl  

Małgorzata Zemełko 508 385 618 m.zemelko@stat.gov.pl  

dla wszystkich 
województw 

Agnieszka Krajewska 508 385 709 a.krajewska@stat.gov.pl  

Beata Pawełczak 508 386 114 b.pawelczak@stat.gov.pl  
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